processo, para a prestação de serviçosde licenciamento de uso de Programas ou Sistemas para 
a Administração Pública Municipal – contabilidade e folha de pagamento pelo período de 02 
meses, com início em 01 de novembro de 2022, no valor mensal de R$ 1.580,3 (um mil, 
quinhentos e oitenta reais e trinta centavos), totalizando o valor de R$3.160,60 (três mil, 
cento e sessenta reais e sessenta centavos). 

Valentim Gentil, 24 de outubro de 2022. 

FABIANO DOS SANTOS PINHEIRO 
Presidente